
Aviso nº 154/2023-GELIC-INFRASA/SULIC-INFRASA/DIRAF-INFRASA/PRESI-INFRASA/DIREX-
INFRASA/CONSAD-INFRASA/AG-INFRASA

Brasília, 29 de dezembro de 2023.

  
 
 

PREGÃO ELETRÔNICO - EDITAL Nº 12/2023

OBJETO: "Contratação de empresa para prestação de serviços de gestão, planejamento, organização,
promoção, coordenação, operacionalização, produção e assessoria de eventos, conforme condições,
quantidades e estimativas estabelecidas no Edital e seus anexos."

 
A Infra S.A., empresa pública federal, vinculada ao Ministério dos Transportes, nos termos do
que disciplina o artigo 37, XXI, da Constituição Federal, e demais partes legais que regem o
procedimento licitatório, torna pública para conhecimento dos interessados a ERRATA I  nos
seguintes termos:

 
                                                                   ERRATA I
 
 

No Termo de Referência / Projeto Básico 23 (SEI 7861408), Item 15.1:
 
Onde se lê:  
                R$ 1.470.396,62 (um milhão, quatrocentos e setenta mil, trezentos e noventa e seis
reais e sessenta e dois centavos)
 
Leia-se: 
               R$ 1.470.396,61 (um milhão, quatrocentos e setenta mil, trezentos e noventa e seis
reais e sessenta e um centavos)
 
 
 
 
No Termo de Referência / Projeto Básico 23 (SEI 7861408), tabela do item 15.4:
 
No Grupo 1 - Item 1.9, coluna ESTIMATIVA DE VALOR:
 
onde se lê:
                    R$ 177,75
 
Leia-se:
                   R$ 177,74
 
No Grupo 1- Item 1.11, coluna ESTIMATIVA DE VALOR:
 
Onde se lê:
                R$ 163,33
Leia-se
                R$ 163,34
 
 
No Anexo I do Termo de Referência (SEI 7896600):

Aviso 154 - ERRATA (7908862)         SEI 50050.006561/2023-08 / pg. 1



 
No Grupo 1 - Item 1.9, coluna ESTIMATIVA DE VALOR:
 
onde se lê:
               R$ 177,75
 
Leia-se:
              R$ 177,74
 
 
No Grupo 1- Item 1.11, coluna ESTIMATIVA DE VALOR:
 
Onde se lê:
              R$ 163,33
Leia-se
             R$ 163,34
 
 
 

MILLENA MARIA WANDERLEY RAMOS

Pregoeira Oficial

(Assinado Eletronicamente)
PORTARIA Nº 268, DE 22 DE SETEMBRO DE 2023

Documento assinado eletronicamente por Millena Maria Wanderley Ramos , Administradora, em
29/12/2023, às 16:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 3°, inciso V, da
Portaria nº 446/2015 do Ministério dos Transportes.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://super.transportes.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 7908862 e o código CRC 7A404099.

Referência: Processo nº 50050.006561/2023-08 SEI nº 7908862

Aviso 154 - ERRATA (7908862)         SEI 50050.006561/2023-08 / pg. 2


	Aviso 154 - ERRATA (7908862)

